
Gearchiveerd: donderdag 8 februari 2024 10:20:28 

Van: _ (geanonimiseerd)

E-mailbericht ontvangen om: Tue, 24 Jan 2023 15:40:33 

Verzonden: Tue, 24 Jan 2023 15:40:32 

Onderwerp: Fwd: stukken opgezocht betreft Vlisterstee 

Urgentie: Normal 

Precisie: None 

(geanonimiseerd)

  

Zie onderstaand 

Wethouder 

-wl;@enerwzard.nl (geanonimiseerd)

Postbus 512820 ABStolwijk 

bezoekadresHaven 412871 CK Schoonhoven 

Begin doorgestuurd bericht: 

Van: -ìcai\xmy.nl 

Datum: 24 januari 2023 om 14:34:32 CET 

c N E < (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Onderwerp: Antw: stukken opgezocht betreft Vlisterstee 

Beste B (geanonimiseerd)

Is er alonderzoek gedaan? we zijn een maand verder en ben benieuwd naar de voortgang. 

Met vriendelijke groet, 

De Vlisterstee 

(geanonimiseerd)

p.s. de taart bij de nieuwjaarsreceptie was lekker ;-) 

Op 23-12-2022 om 1329 schreef 

\is00Beste N (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Ik heb je mail in goede orde ontvangen. 

Ik of de behandelend ambtenaar geeft je antwoord op je vraag over het verkeersonderzoek. 

Nogmaals uit te leggen de noodzaak hiervan en het verdere traject. 

Met vriendelijke groet, 

Wethouder 

t.14 0182m 

  

(geanonimiseerd)

Postbus 512820 ABStolwijk 

bezoekadresHaven 412871 CK Schoonhoven 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

\ri600Op 23 dec. 2022 om 10:52 heeflflcaiwaxn] het volgende geschreven: (geanonimiseerd)

Geachte Wethouder 

Na weer een nacht wakker te hebben gelegen over de bouwplannen van 

Vlisterstee, ben ik vannacht maar even in de mailwisselingen gedoken met 

ambtenaar van de gemeente. 

In deze mailwisselingen s er wel degelijk onderzoek gedaan naar parkeren 

en is er overleg geweest met betreffende ambtenaar, k krijg dus zelf niet 

het gevoel dat de toenmalige wethouder iets op eigen houtje heeft gedaan. 

Mijn vraag aan u is nu i er nog wel een extra onderzoek nodig? zoals u 

weet kost ieder onderzoek een hoop geld en na corona en nu weer de hoge 

gas en elektra prijzen wilik zo zuinig mogelijk doen om te overleven en k 

kan u vertellen dat is niet eenvoudig in een Dorpshuis zonder enige vorm 

van subsidie of steun vanuit de Gemeente of Provincie. 

Bijgevoegd de stukken uit de mailwisseling en een stuk van Zwinkels 

Advocaten. 

Nog een opmerking n het onderzoek van Gemeente s ik dat de 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



verkoopruimte van het dorpshuis 276m2 zou betreffen dit klopt natuurlijk 

niet ! ik ben bang dat alle opslag en toiletten van zaal meegerekend zijn, ik 

denk maar laat dat even nameten dat er na verbouwing 150m2 over zal 

blijven dus dat scheelt ook weer een paar auto,s en als ik dan net als u in 

oplossingen denk zou het parkeer probleem zo uit de wereld zijn. 

Hoor graag spoedig van u of er nog een onderzoek nodig is. 

Met vriendelijke groet, 

Betreft verkeer & parkeren, even een paar zaken op een rijtje… 

Mail Dhr. - 22-2-2022 (geanonimiseerd)

<ONVK8XGjQxID8ibt.png> 

Mail Dhr. - 14-3-2022 (geanonimiseerd)

<eOEBR64H4i9g6Rnu.png> 

Mail Dhr. - 21-3-2022 (geanonimiseerd)

<iAGMpNrpQ3qc9J2B.png> 

Inloopavond 23-3-2022 

Hierbij was tevens Dhr. WWaanwezig en heeft positieve reacties van omwonenden 

opgevangen (ma.w. géén negatieve reacties). 

(geanonimiseerd)

Tbv. de aanvraag vergunning zie onze input in de ruimtelijke 

motivatie opgenomen pag. 10 

<VZn0WqpBOywtrL28.png> 

\cbpat6Ontheffing parkeereisen 

\cbpat6\sb18De Bouwerordening biedt ook de mogelijkheid dat een gemeente 

ontheffing verleent van de eis om parkeerplaatsen te realiseren. Een grond voor 

deze ontheffing is bijvoorbeeld dat er voldoende parkeergelegenheid in het 

openbare gebied aanwezig is. Volgens uitspraken van de rechter kunnen ook 

andere omstandigheden meetellen mee bij de beoordeling hoeveel parkeerplaatsen 

nodig zijn. Het is nuttig om daarover tijdig deskundig advies in te winnen, zodat de 

vergunningverlening niet wordt vertraagd. 

(geanonimiseerd)


